
 PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR  
 S KERAMIKOU 
 

15. - 19. července a 12. - 16. srpna 2013 
 
pondělí až pátek vždy od 8:00 - 16:00 hod 
/pro děti od 5 let až 5. třída nebo dle domluvy/ 
 
Cena za dítě: 2 900 Kč 
 
Přibližný časový rozpis: 
8:00 - 9:00 předání dětí 
do 9:30 ranní klidové hry /spousta společenských her/ 
9:30 dopolední svačina 
9:45 - 11:45 práce s keramickou hlínou 
12:00 oběd a jeho příprava 
13:00 - 13:45 odpočinek po obědě 
14:00  odpolední svačina 
14:15 - 16:00 odpolední hry, další výtvarné techniky, odchod dětí domů 
 
Práce s keramickou hlínou - pondělí, úterý a čtvrtek 
 
Celodenní výlet - středa, pátek 
1. na výtvarnou výstavu /kde náš ateliér získal 11 vítězných cen/ 
2. přes Kampu na Karlův most /setkání s uměním v historické Praze/ 
 
Celý týden budou probíhat hry a soutěže na body a odměny za pomoc druhému, 
šikovnost, pozornost, splněné úkoly a hezké chování. 
Po celý týden bude zajištěn pitný režim. 
 
S sebou: ručník, převlečení, přezutí 
na odpolední odpočinek - karimatka nebo nafukovačka, polštářek a deku larisu. 
na výlety - batůžek, lahvičku s pitím a pláštěnku (dle počasí) 
 
Kde: v Keramickém ateliéru - bílá budova v zahradě 
Adresa: Na Cikorce 1740/2, Praha 12 - Modřany 
 
Doprava:  Bus 173 stanice Na Cikorce - staví přímo před ateliérem 
 Bus 253, 139, 150 a 157 do stanice Družná - odtud asi 5 minut pěšky 
 
První den, prosím, předat prohlášení o bezinfekčnosti a zprávu o lécích a alergiích 
a další důležité informace o dítěti. 
 
Přihlásit své děti můžete do 7. června 2013. 
 
 Těším se na Vás a Vaše děti, Hana Šimková 


